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R E P U B L I KA E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Nr.______prot. Tiranë, më___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 27.08.2020

Për: “AUTO - STAFA” Sh.p.k, me adresë kryesore Rruga Gjergj Legisi, ndertese private,
1 kateshe, zona kadastrale nr. 8310, me numer pasurie 12/287, Laprake, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve të
Drejtorisë së Përgjithshme të Çerdheve dhe Kopshteve – REF-67219-07-28-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim për mirëmbajtjen e automjeteve të Drejtorisë së
Përgjithshme të Çerdheve dhe Kopshteve – Fondi Limit 1 108 764.58 (një milion e njëqind
e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë pesëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH.

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e lidhjes së Kontratës deri më 31.12.2020.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 03 Gusht 2020,
numër 49.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. AUTO - STAFA Sh.p.K L52317010G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 734 700 (shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa T.V.SH

2. Auto Manoku Servis Sh.p.k L62311016C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 996 800 (nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa T.V.SH

3. Vilnik Motors Sh.p.k L01314031G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 013 500 (një million e trembëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa T.V.SH



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka Operatorë Ekonomik të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “AUTO -
STAFA”, me adresë Rruga Gjergj Legisi, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr.
8310, me numer pasurie 12/287, Laprake, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 734 700 (shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa T.V.SH është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme
e Çerdheve dhe Kopshteve, me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 996 800 (nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa
T.V.SH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,
i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në 18.08.2020.

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Zhaneta BEQIRI


